SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00097 Publicação Diária - Data: 12/06/2024

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00131 de 12 de junho de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) , TÉCNICOGIULLIANO CARLO SUANO
JUDICIÁRIO, matrícula 10819, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE I (FC-01) do
(a) 2ª VARA FEDERAL CÍVEL, em vaga decorrente da dispensa de HELDER VAZZOLER,
matrícula 10910.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00133 de 12 de junho de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

REVOGAR, com efeitos a partir de , a PORTARIA JFES-PDF-202011/06/2024
/00164, de , que designou o(a) servidor(a) 25/06/2020 BRUNA DOS SANTOS SCIORTINO,
ANALISTA JUDICIÁRIA, matrícula 10891, para atuar como substituto(a) eventual do(a)
SUPERVISOR (FC-05) do(a) SEÇÃO DE ADMISSIBILIDADE, MELISSA ZORZANELLI
COSTA, matrícula 10518.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00134 de 12 de junho de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

JF
E

S
B

IE
20

24
00

09
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 12/06/2024 às 17:01:25.
Documento Nº: 4133720-4531 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4133720-4531

JFES-BIE-2024/00097 de 12/06/24

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 11/06/2024 TATIANE FRAGA DE JESUS
, TÉCNICA JUDICIÁRIA, matrícula 10867, para atuar como substituto(a) eventual do(a)
SUPERVISOR (FC-05) do(a) SEÇÃO DE ADMISSIBILIDADE, MELISSA ZORZANELLI
COSTA, matrícula 10518, em seus afastamentos legais e regulamentares ou impedimentos
ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2024/00135 de 12 de junho de 2024

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DISPENSAR o(a) servidor(a) , ANALISTABRUNA DOS SANTOS SCIORTINO
JUDICIÁRIA, matrícula 10891, da função comissionada de ASSISTENTE I (FC-01) do(a)
SEÇÃO DE ADMISSIBILIDADE, para a qual foi designado(a) por meio da PORTARIA Nº JFES-
PDF-2020/00156, de , .25/06/2020 com efeitos a partir de 07/06/2024

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

OUTROS

 EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 7 de maio de 2024

JF
E

S
B

IE
20

24
00

09
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 12/06/2024 às 17:01:25.
Documento Nº: 4133720-4531 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4133720-4531

JFES-BIE-2024/00097 de 12/06/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Número do processo: JFES-EOF-2024/00136

Finalidade: Concessão de suprimento de fundos

Fundamento legal: Resolução N. 569/2019 - CJF, de 06 de agosto de 2019

Suprido:
ES10574 - Sérgio Alves Vieira

Cargo do suprido:
Técnico Judiciário/Agente da Polícia
Judicial

CPF do suprido:
077.684.167-08

Responsável pela concessão:
ES7012 - Rogerio Moreira Alves

Cargo do responsável:
Juiz Federal

CPF do responsável:
034.575.097-78

Período de aplicação:  a 07/05/2024 02/08/2024 Prestação de contas: 30/08/2024

Natureza Consumo: 33903096 Empenho Consumo: 2024NE000006 Valor Consumo: R$ 650,00

Modalidade de aplicação: Cartão PTRES: 168312 Ordem bancária: 2024OB000000

Valor total do suprimento: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)

Valor autorizado para saque no cartão: R$ 0,00

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00097 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

24
00

09
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 12/06/2024 às 17:01:25.
Documento Nº: 4133720-4531 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4133720-4531